
 
Minis tero del l ’Is truz ione,  del l ’Univers i tà e de l la  R icerca  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI” 

Codice Fiscale 81004790143 
 

 

Licei Scientifico, Scienze Umane, Linguistico, Sportivo 
Istituti Tecnici  A.F.M. e C.A.T.  

Via Bottonera, 21 -  23022  CHIAVENNA (Sondrio) - Tel. 034332750 

e-mail: sois00600d@istruzione.it  - itet.licei@gmail.com  -  e-mail pec: 
sois00600d@pec.istruzione.it    sito web: www.davincichiavenna.edu.it 

 

Chiavenna, 07 ottobre 2021 

 

                                                                             

All’Albo Genitori 

All’albo Studenti 

All’albo Docenti 

All’albo Personale ATA 
 

Oggetto: Elezioni OO.CC. A. S. 2021/22 - Consigli di Classe: Genitori-Studenti, 

           Consiglio d’Istituto - Studenti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  il D.P.R.   31/05/1974 n. 416 recepito dal T.U. D.lgs n. 297/94; 

l’O.M.  15/07/1991 n. 215 (permanente) e successive modificazioni e 

integrazioni; 

la Nota USR per la Lombardia – Ufficio XIII – Ambito Territoriale di Sondrio 

m_pi.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE.U.0007228.27-09-2021 

 

 

D E C R E T A 

 
l’indizione, tramite “procedura elettorale semplificata”, per il giorno Giovedì 28 ottobre 

2021 le elezioni dei rappresentanti degli Organi Collegiali:  

 Consigli di Classe per la componente Genitori  

 Consigli di Classe per la componente Studenti  

 Consiglio d’Istituto per la componente Studenti  

 Organo di garanzia per la componente Studenti 

 Consulta provinciale componente Studenti 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore La Vecchia 
  Firma digitale ai sensi D.Lgs 82/2005 

DS/ag 

mailto:sois00600d@pec.istruzione.it
http://www.davincichiavenna.edu.it/

		2021-10-07T10:08:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE LA VECCHIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




